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MS centrum Neurologické kliniky LF MU a FN Brno
ve spolupraci se spolecnosti Novartis s.r.o.
si Vas dovoluji pozvat na seminar

Vstoupila mi do zivota
roztrousena skleroza -
co dal?

3. prosince 2019

od 16:00 hodin
Holiday Inn
Krizkovského 20, 603 00 Brno-stied

Seminar je uren pro pacienty s nove zjisténym
onemocnénim.

U NOVARTIS



PROGRAM:

16:00-16:05
16:05-16:50

16:50-17:30

17:30-17:45
17:45-18:30

18:30-19:15

19:15-20:00

Zahajeni seminare

Roztrousena skleroza z pohledu lékare
doc. MUDr. Pavel Stourag, Ph.D. (MS centrum
Neurologické kliniky LF MU a FN Brno)

Co mohu udélat pro své télo (moznosti
fyzioterapie u pacientl s roztrousenou
sklerézou)

Mgr. Lucie Sucha, Mgr. Klara Novotna

(MS centrum Neurologické kliniky 1. LF UK
a VFN Praha)

Prestavka

Co mohu udélat pro svou dusi (moznosti
psychoterapie u pacientli s roztrousenou
sklerézou)

Renata Malinova (MS centrum Neurologické kliniky
1. LF UK a VFN Praha)

Pracovné pravni problematika a roztrousena
skleréza
Hana Potmésilova (Revenium)

Diskuze

Tento seminar nenahrazuje pravidelné kontroly u oSetfujiciho Iékare.

V pfipadé zajmu se prosim registrujte na emailové adrese:
a.rehakova@gsymposion.cz

V pfFipadé dotazu se informujte u svého lékare.

Ugast rodinnych ptislusnik(i a pratel je doporuéena a velmi vitana.

TéSime se na setkani s Vami!
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